Постановление Брянской городской администрации

от 31.08.2022 № 3095-п

О внесении изменения в постановление Брянской

городской администрации от 01.06.2022  № 1883-п

«О создании согласительной комиссии

по согласованию местоположения

границ земельных участков при

выполнении комплексных кадастровых

работ на территории муниципального

образования  городской округ  город Брянск»

В соответствии со статьей 42.10. Федерального закона  от 24.07.2007

№ 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», согласно письму от 22.08.2022

№ И/1316  Ассоциации «Союз кадастровых инженеров»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Брянской городской администрации от 01.06.2022

№ 1883-п «О создании согласительной комиссии по согласованию

местоположения границ земельных участков при выполнении

комплексных кадастровых работ на территории муниципального

образования  городской округ  город Брянск»  следующее изменение:

-    в приложение № 1 к постановлению «Состав согласительной комиссии

по согласованию местоположения границ земельных участков при

выполнении комплексных кадастровых работ на территории

муниципального образования городской округ город Брянск» после слов

Королев Александр Яковлевич - председатель ТСН  «ГСО Автолюбитель»

дополнить словами Танцев Михаил Владимирович - начальник отдела

методологии   Ассоциации «Союз  кадастровых инженеров».

2

2. Постановление вступает в силу  со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Брянск»

и разместить на официальном сайте Брянской городской администрации

в сети "Интернет".

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы городской администрации Астахову О.К.

Глава  администрации                                                       А.Н. Макаров